

MIEKKIÖN KYLÄYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 2018

Toiminnan keskeinen tavoite kaudelle oli kyläläisten hyväksi toimiminen sekä omistuksessa olevien kiinteistöjen ylläpito; Miekkio-talo ja piharakennus, Kisala ja Museo. Tavoitteena oli myös Miekkio-talon ja Kisalan ympäristön kehittäminen paremmin kyläläisiä palvelevaksi esim. lisäämällä erilaisia harrastusmahdollisuuksia myös aikuisille. Samoin erilaisten lasten-, nuorten- ja aikuistenkerhojen järjestäminen Miekkio-talon ja Kisalan tiloissa oli tarkoitus pyrkiä mahdollistamaan.

Miekkio-talolla tai Kisalassa kokoontui Wellamo-opiston jumppa, Hollolan srk perhekerho, 4H-kerho, Kunnan muutos –jumppat mm. kahvakuula, kuntonyrkkeily ja pihajumppa viikoittain läpi vuoden, sekä Ikäihmisten kerho, Miekkion metsästysseuran järjestämät ammunta harjoitukset, jalkapalloa pelattiin kentällä.

Kyläpäivä järjestettiin syksyllä ja kauneimmat joululaulut laulettiin joulukuussa, samoin joulukuussa oli Miekkion joulun avaus.

Pääosin talkoilla jääkenttä tehtiin ja pidettiin yllä urakoitsijan palveluilla. Kenttä olikin vilkkaassa käytössä.

Keväällä pidettiin talolla talkoot, ja mm. pihavarasto siivottiin. Bussikatos maalattiin ja ehostettiin.

Miekyn Maja koottiin Miekkio-talon tontille metsän siimekseen talkoilla loppusyksystä.

Museoon museovastaava järjesteli uuden näyttelyn.

Kisalassa oli kesäkuussa yhteislaulu tapahtuma.

Talolla kokoontui Miekkion martat ja tiekunnat pitivät kokouksia.

Talonmiehet toimivat kiitettävästi huolehtien kiinteistöistä ja pihapiiristä.

Päiväkotia Pulina toimi edelleen Miekkio-talossa täydellä lapsi määrällä.

Yhteistyötä oli Martta-maaseutuhankkeen kanssa.

Hallitus kokoontui huhti-, touko-, heinä-, loka- ja marraskuussa. Hallitus kävi Villähteen Pyrylässä ja Vesikansan nuorisoseurantalolla tutustumassa kuinka Kisalan kunnostusprojekti toteutetaan. Hallitusta työllisti tavallista enemmän Etpähän rahoittaman hankkeen suunnittelu ja haku Kisalan kunnostukseen. Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin.

HALLITUS 14.5.2019